Η Δημοτική Κοινότητα Αμυγδαλέας και ο Πολιτιστικός Σύλλογος Αμυγδαλέας, πρόκειται να 

διοργανώσουν πολιτιστική εκδήλωση για τους κατοίκους της περιοχής, στις 17 Νοεμβρίου 2024, 

στις 20:00, στην πλατεία της  Αμυγδαλέας.  

Ο προϋπολογισμός της διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.492,84€ (δύο 

χιλιάδες τετρακόσια ενενήντα δύο ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07113 «ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ  

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΜΥΓΔΑΛΕΑΣ» και αναλύεται ως εξής: 

A/A ΕΙΔΟΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΑΘΑΡΑ 

ΦΠΑ 

24%

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης για τη διοργάνωση πολιτιστικής εκδήλωσης της Δημοτικής 

Κοινότητας Αμυγδαλέας του Δήμου Λαρισαίων με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Αμυγδαλέας, η οποία 

θα πραγματοποιηθεί στις 17 Νοεμβρίου 2024 και ώρα 20:00.  

Ο προϋπολογισμός της διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των των 2.492,84€ (δύο 

χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα δύο ευρώ και ογδόντα τεσσάρων λεπτών) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07113 «ΕΞΟΔΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΜΥΓΔΑΛΕΑΣ» ως εξής: 

A/A ΕΙΔΟΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΚΑΘΑΡΑ 

ΦΠΑ 

24% 
ΣΥΝΟΛΟ